Профессиональное образовательное учреждение

«Колледж права и экономики»

ПРИКАЗ

«28» мая 2018 г.                                      № 04/170

Челябинск

О размере оплаты за обучение

 студентов переводных курсов

На основании «Положения об оказании платных образовательных услуг

Профессиональным образовательным учреждением «Колледж права и экономики» от 01.02.2018

г., на основании калькуляции стоимости обучения студентов переводных курсов, обучающихся

на договорной основе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2018/2019 учебном году следующие размеры оплаты одного учебного места для

обучения на договорной основе:

1.1. Очная форма обучения:

Наименование специальности Курс  Размер оплаты

(руб.)

Операционная деятельность в логистике II 37 600

III 38 400

Право и организация социального обеспечения II 37 600

III 38 400

Право и судебное администрирование II 37 600

III 38 400

Правоохранительная деятельность II 37 600

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

II 37 600

III 38 400

IV 39  600

Банковское дело II. 37 600

Дизайн (по отраслям)

II. 37 600

III 39  600

IV 40 000

Программирование в компьютерных системах

II 37 600

III. 39  600

IV 40 000

Земельно-имущественные отношения II 37 600

III 39 200

 1.2. Заочная форма обучения:

2. Заместителям директора Молодчик Е.Л., Суркову Е.Г.  ознакомить с приказом о размере

оплаты в 2018/2019 учебном году студентов, обучающихся в колледже на договорной

основе.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. бухгалтера И.Ф. Жиргалову.

                    Директор                                   ______________                                А.В.Молодчик

Наименование специальности Курс  Размер оплаты

(руб.)

Право и организация социального обеспечения

II 20 000

III 20 000

IV 10 000

Правоохранительная деятельность II 20 000

Операционная деятельность в логистике

II 20 000

III 20 000

IV 10 000